

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/11/2023 15:30

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 318829788
COTAÇÃO Nº 50971 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL OUT/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	17/10/2023 15:35:53
Vencimento:	01/11/2023 08:20:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	

2	AI Distribuidora de Medicamentos E Alimentos Ltda CNPJ: 19.953.527/0001-69 RIO DE JANEIRO - RJ Evelyn Couto (21) 99430-6074 comercial2@m2smedical.com Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	28/10/2023	28 ddl	CIF	
3	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	-
4	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
5	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	04/11/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
6	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfiios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	31/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
7	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 CONTAGEM - MG Usuario Ws Bihosp (83) 2106-2433 suporteibionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30/60 ddl	CIF	.
8	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Daniel Amedica (62) 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	
9	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	Prezado (a) MINIMO SE REFERE A SORO, PARA MEDIMENTOS O VALOR MINIMO DE ENVIO E DE R\$ 1000,00 O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
10	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	01/11/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575

	licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações						
11	CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 38.071.866/0001-66 BRASÍLIA - DF Thiago Feliciano thiago.feliciano@cbahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	a vista	CIF	
12	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: CRISTINA RODRIGUES SANTOS - E-mail: cristina.santos@cbsmed.com.br]
13	CM Hospitalar S.A CNPJ: 12.420.164/0001-57 RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
14	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
15	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
16	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA CNPJ: 47.507.520/0001-59 MAUÁ - SP Laura Ferreira (11) 4576-7879 vanir@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 4.000,0000	10 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
17	CONVATEC BRASIL LTDA CNPJ: 09.603.161/0004-97 LOUVEIRA - SP Usuario_ws Bmd - Comercio De Produtos Med (11) 3529-1801 apoiocotacao@convatec.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	9 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUES. Sujeito a análise de crédito e envio de documentação para atualização cadastral ou cadastro de novos clientes (prazo de cadastro 7 dias), Cartão de CNPJ Contrato Social / Última Alteração Contratual / Ata da Última Assembleia Inscrição Estadual (Sintegra) ou Declaração de Isenção de Inscrição Estadual em papel timbrado, assinada pelo(s) representante(s) legal(is) da empresa (se aplicável) Inscrição Municipal Último Balanço Patrimonial e DRE, ou Balancete assinado por contador autorizado e/ou representante legal, ou DAS (Declaração de Arrecadação do Simples) no caso de empresas enquadradas no Simples Nacional CRT Certificado de Responsabilidade Técnica AFE Autorização de Funcionamento Licença Sanitária (Vigilância Sanitária COVISA/S/VISA) ou protocolo Confirmação do local de entrega E-mail de contato comercial e para envio de NF Documentos; devem ser enviados anexados para o e-mail apoiocotacao@convatec.com [Vendedor: Patrícia Anjos - E-mail: patricia.anjos@convatec.com]
18	COTTON MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 11.667.036/0001-40 SÃO PAULO - SP	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	

	Cesar Eduardo Gimenes (11) 23021038 vendas1@cottonmed.com.br Mais informações						
19	Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda CNPJ: 24.702.356/0001-35 GUARÁ - DF Elisangela Alves 61982902062 comercial@capitalmedh.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
20	Center Comercio De Papeis Eireli Me CNPJ: 08.474.752/0001-04 CHAPECÓ - SC Naiara Vizzoto 49991226120 vendas@centerpapeis.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	28/10/2023	28 dia mês subsequente	CIF	
21	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
22	Cirurgica Jaw Comercio De Material Medico Hosp Ltda. GX CNPJ: 79.250.676/0001-93 PALHOÇA - SC Usuario Ws Cirurgica Jaw Sc (83) 2106-2433 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	04/11/2023	30/60 ddl	CIF	
23	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda CNPJ: 45.146.902/0001-79 BARUERI - SP Maria Clara Da Silva Sobrinho aux.vendas@medicalri.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
24	Cirúrgica Bonaparte Ltda CNPJ: 04.228.124/0001-80 SÃO CAETANO DO SUL - SP Marcelo Cataldi vendas2@cirurgicabonaparte.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO
25	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto (11) 32071522 luvendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 1,0001	15 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	
26	Cirúrgica São José Ltda CNPJ: 55.309.074/0001-04 JACAREÍ - SP Usuario Ws Sao Jose (12) 3925-9000 vendas@cirurgicasaojose.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	31/10/2023	28 ddl	CIF	
27	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC	R\$ 750,0000	10 dias após confirmação	28/10/2023	28 ddl	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** ***NÃO finalizamos pedidos

	<p>Web Services Cremer S/A (08) 0072-70066 apagados@bionexo.com Mais informações</p>						<p>abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066</p>
28	<p>Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda CNPJ: 05.003.408/0004-83 ANÁPOLIS - GO Brunna Lana 62 3702-7119 adm.go@cristalfarma.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30/45/60 ddl	CIF	
29	<p>DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.160.989/0001-94 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Araujo (62) 30107000 comercial@desc textil.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
30	<p>DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	
31	<p>Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 17.771.867/0001-43 RIO DE JANEIRO - RJ Diogo Pereira comercial@grupodbv.com.br Mais informações</p>	R\$ 400,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	28 ddl	FOB	
32	<p>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Renan Giacomel 05435232600 renan@dimaster.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30/45 ddl	CIF	
33	<p>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA vitoria.fonseca@dispomed.net.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	
34	<p>Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 tele vendas3@ellodistribuicao.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	
35	<p>Evora Comercio E Servicos De Equipamentos Medicos E Odontologicos Ltda CNPJ: 29.736.277/0001-69 RIO DE JANEIRO - RJ Caroline Dos Santos</p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	

	(21) 3439-4783 licitacao@evora.ind.br Mais informações						
36	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	24/10/2024	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
37	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
38	GOLDMED IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 28.215.470/0001-91 BELO HORIZONTE - MG Teresinha Povoá (31) 25310619 licitacao@goldmedimport.com.br Mais informações	R\$ 675,0000	4 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
39	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuário_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	01/11/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
40	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodedados@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO [Vendedor: Ana Nascimento - E-mail: suporte02@globalhospitalar.com.br]
41	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda CNPJ: 07.928.753/0001-00 GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
42	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
43	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	

44	HOSPIDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	04/11/2023	30/60 ddl	CIF	Exceto Goi?nia e Aparecida de que a fatura Minima ser? R\$ 300,00 Fixo?62? 4012-1199
45	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
46	Hipomedic Industria E Comercio De Produtos Médicos Ltda CNPJ: 38.732.408/0001-20 SÃO CAETANO DO SUL - SP ELIEZER LOPES ALMEIDA (11) 4228-2802 hipomedicindustria@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	ELIEZER Lopes (11) 97153-7272 - COMERCIAL01@HIPOMEDIC.COM.BR
47	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	45 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
48	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospdrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEXÍVEL (SUJEITO A ANÁLISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
49	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	04/11/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/?gclid=EAIaIQobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAAYASAAEgLOXfd_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
50	Imperio Pharma Medicamentos Ltda CNPJ: 43.595.813/0001-84 PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiopharmamedicamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	28/10/2023	21 ddl	CIF	* PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * FORMA DE PAGTO NEGOCIAVEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO (MATERIAIS: R\$ 3.500,00 - MEDICAMENTOS: R\$ 2.500,00) / * RESPOSTA AUTOMÁTICA [Vendedor: MATHEUS SCALI - E-mail: comercial01@imperiopharma.com.br - Telefone: 24992432033]
51	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120 CNPJ: 34.265.318/0001-16 BRASÍLIA - DF JOSE NICELIS PEREIRA (61) 996323660 engenharia.jnt@gmail.com Mais informações	R\$ 5.000,0000	10 dias após confirmação	28/10/2023	20 ddl	CIF	
52	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda CNPJ: 03.595.984/0001-99 GOIÂNIA - GO VICTOR HUGO CESAR	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	

	(62) 98234-3466 vendasjrlacerda@outlook.com Mais informações						
53	Johnny Felipe Contesini de Oliveira CNPJ: 85.081.446/0001-40 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Johnny Felipe Contesini de Oliveira jefferson@raiomedic.med.br Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	10/11/2023	30 ddl	FOB	
54	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	09/11/2023	30 ddl	CIF	
55	Life Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 46.977.553/0001-08 SAO PAULO - SP Victor Ferreira vendas@lifecirurgica.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
56	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO Airton Silva 62983430371 vendas1@formulamedicamentos.com Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
57	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30/60 ddl	CIF	
58	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
59	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 39.752.457/0001-98 GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo (62) 981901232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
60	Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	8 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
61	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	06/11/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA?? ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE

	POUISO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações						RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
62	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SÓ SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO ENTREGA EM 24H HORÁRIO DE CORTE 18H PEDIDO MINIMO \$500,00 JAQUELINE RODRIGUES
63	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
64	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	17/11/2023	15 ddl	CIF	
65	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	Pagto Antecipado	CIF	
66	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
67	Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda CNPJ: 44.876.008/0001-91 GOIÂNIA - GO walniclei alves de freitas expedicao@multhosp.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	
68	Médica Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.278.922/0001-90 BRASÍLIA - DF Fernando Brayner Paes Barreto 05161-30336181 medicapro@medicapro.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
69	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	28/10/2023	28 ddl	CIF	

70	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30/60 ddl	CIF	
71	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Nacional (00) 00000-0000 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/10/2023	30/60 ddl	CIF	
72	Neguev Comercial E Servicos Ltda CNPJ: 50.017.574/0001-40 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles Assunção (62) 3210-4955 neguev.commercial@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	30/42/54 ddl	CIF	
73	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO DAVI SOUZA davisouzasgo@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	30/11/2023	a vista	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
74	Office Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 39.675.930/0001-80 SÃO PAULO - SP Edilene Maria De Souza (11) 5666-5733 comercial@cotebrasbrasil.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	25 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
75	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	04/11/2023	30 ddl	CIF	
76	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiroiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
77	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	30/10/2023	a vista	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
78	Politex Indústria E Comércio Ltda CNPJ: 00.355.308/0001-50 SÃO PAULO - SP Vitória Pupp (11) 2268-3265 vitoria@grupopolitex.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
79	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	28/10/2023	a vista	CIF	

	<p>GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações</p>						
80	<p>Promedi Distribuidora Eireli CNPJ: 14.857.410/0001-68 SÃO SEBASTIÃO - SP Fernanda Cristina Valpereiro Cintra (12) 3892-6745 pedidos.bionexo@promedi.far.br Mais informações</p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	25/11/2023	30 ddl	CIF	
81	<p>Qalycare Distribuidora E Importadora Eireli CNPJ: 34.715.539/0001-49 CHAPECÓ - SC Usuario Ws Qalycare Distribuidora (11) 3058-9106 compras@birmannhosp.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/10/2023	28 ddl	CIF	-
82	<p>Rd Hospitalar Ltda CNPJ: 47.225.967/0001-35 GOIÂNIA - GO Vitor Estevam vitoradzdiogo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/10/2023	a vista	CIF	
83	<p>Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações</p>	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	FOB	
84	<p>San Camilo Hospitalar Eireli CNPJ: 40.813.690/0001-12 ITAJAÍ - SC Gisele Rodrigues 41989044493 vendas@sancamilo.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	
85	<p>Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	30/10/2023	30 ddl	CIF	
86	<p>Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	-
87	<p>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações</p>	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl	CIF	-
88	<p>Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda CNPJ: 06.318.416/0001-39</p>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	28/10/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8580	R\$ 429,0000	20	D06682- ABSORVENTE HIGIENICO 10X40 CM C/GEL TIPO HOSPITALAR - (MAXI CONFORT) - POLAR FIX	UN	-	-
Preço Unitário:	0,8900								
Quantidade:	400.0								
14/08/2023									
Fornecedor:	H M Borges	H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 445,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,9000	R\$ 450,0000	10	ABSORVENTE FEM.NOTURNO DESC.10UNID, EMBRAFRAL	PCT		-
Preço Unitário:	0,8900								
Quantidade:	1000.0								
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,5900	R\$ 795,0000	1	ABSORVENTE DESC.P/USO POS-PARTO/POS-OPERATORIO 1UNID PACK MAX, PACK	ENV		-
		Alfalagos Ltda	R\$ 14,3875	R\$ 7.193,7500	1	ABSORVENTE GERIATRICO PCT C/20 CXM C/10 PCT - - MAXI CONFORT	PACOTE	-	-

2

AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 ->AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8090	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 50 Unidade	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,9253	R\$ 146,2650	25	AGULHA P/ANESTESIA ESPINHAL 27G - PROCARE, PROCARE	CAIXA	BISEL TIPO QUINCKE	-	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 3,1200	R\$ 156,0000	25	AGULHA PARA RAQUI DESC 27GX CX C/25 PROCARE, PROCARE	CAIXA		-	
Justificativa	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,8900	R\$ 194,5000	25	AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,6000	R\$ 230,0000	25	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI 27GX3,5 PTA QUINCKE, PROCARE	UN		-	
Informações de Última Compra	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7588	R\$ 237,9400	25	AG. P/ RAQUIE DESC. 27G X3 1/2 UNISYS UNISYS, FABRICANTE	UN		-	
01/11/2023	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,5900	R\$ 479,5000	25	AGULHA RAQUI SPINAL (QUINCKE) 90X4 (27GX3 1/2) C/INTROD.C/25 UNISYS , UNISYS	CX		-	
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 18,7868	R\$ 939,3400	25	AGULHA DESC SPINAL 27G 3 1/2 CX.C/25 408381, BECTON DICKINSON -	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta	-	
Marca: AGULHA RAQUI DESC. 27GX3,1/2, PROCARE									
Preço Unitário: 3,8900									
Quantidade: 50.0									
14/08/2023									

Marca:	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 27GX3 1/2 C/25, PROCARE
Preço Unitário:	4,7600
Quantidade:	100.0
13/07/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE
Preço Unitário:	5,1800
Quantidade:	100.0

ANEST
(ANESTESIA)

contém
25(subunidade)
unidade, caso
esse item
esteja
divergente por
favor contactar
o vendedor

3

AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXÍDEO DE ETILENO. - UNIDADE Código: 8092	
Quantidade:	50 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuição Ltda - Epp
Marca:	AGULHA DESCARTÁVEL ANESTES. P/ RAQUI 25 X 3 1/2 - PROCARE
Preço Unitário:	3,3100
Quantidade:	50.0
14/08/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 2,8334	R\$ 141,6700	25	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 25G, PROCARE	CX	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5	-
Ativa Médico Cirúrgica Ltda	R\$ 2,9091	R\$ 145,4550	50	AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 - UNIDADE 90X05 - KDL			-
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 3,1200	R\$ 156,0000	25	AGULHA PARA RAQUI DESC 25GX3 CX C/25 PROCARE - 25 - - PROCARE, PROCARE	CAIXA		-
Ello Distribuição Ltda - Epp	R\$ 3,3100	R\$ 165,5000	25	AGULHA DESCARTÁVEL ANESTES. P/ RAQUI 25 X 3 1/2 - PROCARE	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 184,5000	1	AGULHA RAQUI DESC. 25GX3,1/2, PROCARE	CX		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,0700	R\$ 203,5000	25	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 6,7000	R\$ 335,0000	25	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE 90X5 (25GX3 1/2) C/25, UNISIS	25		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 12,1320	R\$ 606,6000	25	AGULHA DESC SPINAL 25G3 1/2 CX.C/25 REF408379, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 25(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por	-

	C/25, PROCARE
Preço Unitário:	4,2000
Quantidade:	100.0
13/07/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana 22g X3 1/2 - 25g X3 1/2 - 26g X3 1/2 - 27g X3 1/2 , PROCARE
Preço Unitário:	4,2100
Quantidade:	200.0

CBS Medico Cientifica
S/A

R\$ 35,7200

R\$ 1.786,0000

1

AGULHA ANESTESIA
WHITACRE PONTA
LAPIS 25G 3 1/2 BD
- BECTON UN
DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGICAS LTDA

favor contactar
o vendedor

-

-

4

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684	
Quantidade:	1000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	AGULHA HIPODERMICA 40X12, KDL
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	1000.0
04/10/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM- CX100UN - SOL- CARE
Preço Unitário:	0,2500
Quantidade:	1000.0
04/09/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,0520	R\$ 52,0000	100	AGUL HIP DESC 40X12MM (18G *1/2") S/SEG CX C/100 - MEDIX, MEDIX	1		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2095	R\$ 209,5000	10	AG. DESC. BD 40X12 C X C/100 BD, BECTON DICKINSON IND.CIR.LTDA	CX		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12, KDL	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 290,0000	100	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3340	R\$ 334,0000	100	LABOR IMPORT - AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) - CX COM 100UN	-	AGULHA 40 X 12 DESC C/DISP SEG (I) CX COM 100UN	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3720	R\$ 372,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX	CX		-
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6163	R\$ 616,3000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UN 30281664, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX		-

CX100UN - SOL-CARE	
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	1000.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 1.257,8000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 8 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	.	-	unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 21,8500	R\$ 43.700,0000	100	AGULHA DESC 25X8 C/ DISP. DE SEGURANCA C/ 100 - SR, SR	CAIXA	-	-	

ALGODAO HIDROFILO 50G -> PACOTE COM 50 GRAMAS Código: 51048	
Quantidade:	100 Grama
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;1,2,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	100.0
04/10/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	100.0
14/12/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	150.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,0400	R\$ 404,0000	10	CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta contem 1(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Cremer S.A.	R\$ 5,1886	R\$ 518,8600	80	ALGODAO 50G - CREMER CX 80UN, CREMER	CAIXA	-	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 10,2000	R\$ 1.020,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, FAROL	ROLO		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 12,9900	R\$ 1.299,0000	20	ALGODAO HIDROF. 500G NEVOA, COTTON NORTE	RL	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,1836	R\$ 1.718,3600	1	FP0070-ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-	-
H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000	1	algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,2500	R\$ 1.825,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500 GR, MELHORMED	RL		-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 20,8359	R\$ 2.083,5900	1	ALGODÃO HIDROF 500GR, MEDIHOUSE	ROLO	-	-

ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	
---	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

6

7

Código: 42540								
Quantidade:	168 Unidade	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3117	R\$ 52,3656	12	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,3300	R\$ 55,4400	360	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,20 13 FIOS, ORTOM	CAIXA	-
Justificativa								
;1,2,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,5 - Não respondeu e-mail de homologação.		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,4578	R\$ 76,9104	12	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CMX1,8M (4,5M) EUROPA - POLARFIX	UNIDADE	-
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,4667	R\$ 78,4056	1	ATADURA CREPE N/EST 10CM 13F 1,8M EUROPA C/12, POLAR FIX HOSP	PT	-
Marca:	ATADURA CREPE 10 CM X 1.8 M (EM REPOUSO) OU 4.5 M (ESTICADA) - EMB. INDIVIDUALIZADA, BIOTEXTIL	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5782	R\$ 97,1376	12	ATADURA CREPOM 10 X 1,8M 13F (EDUARDA) - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	UN	Validade do Produto: 05/06/28
Preço Unitário:	0,7245	Alfalagos Ltda	R\$ 0,5931	R\$ 99,6408	12	ATADURA CREPE 10cmX1,80m REPOUSO 13FIOS C/12 EUROPA - - POLAR FIX	UNIDADE	-
Quantidade:	168.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7245	R\$ 121,7160	12	ATADURA CREPE 10 CM X 1.8 M (EM REPOUSO) OU 4.5 M (ESTICADA) - EMB. INDIVIDUALIZADA, BIOTEXTIL	PACOTE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
04/10/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7903	R\$ 132,7704	12	ATADURA CREPE 10CM 13F 1,8M NEVE (12) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	RL	-
Marca:	ATAD DE CREPE EDUARDA 10CMX1,80M C/12, AMED							
Preço Unitário:	0,6700	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 149,5200	12	ATADURA CREPE PLUS 10CMX1,80MT 13FIOS IND.C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	-
Quantidade:	168.0							
04/09/2023								
Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA	Cremer S.A.	R\$ 1,3944	R\$ 234,2592	144	ATADURA CREP CYSNE 10CMX1,80M - CREMER CX 12PC/12UN, CREMER	CAIXA	-
Marca:	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,20 MT 13 F PCT C/12 - anapolis - anapolis							
Preço Unitário:	0,3496	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,4308	R\$ 240,3744	12	ATADURA CREPE 10CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/12 CYSNE, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta contém 12(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Quantidade:	192.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,5802	R\$ 769,4736	1	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 13F DZ ANAPOLIS	UNIDADE	-
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 6,2000	R\$ 1.041,6000	1	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M* - CREMER S.A	UN	ATADURA CREPOM 10cm X 1,8mts repouso(cremer)*M*

ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE Código: 42542	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	-------------------	-----------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

Quantidade: 12 Unidade	ACEITA ALTERNATIVA	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9467	R\$ 11,3604	12	ATADURA DE CREPOM 13F 30CMX1,20M PACOTE COM 12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	-
Justificativa								
;1,2,3,4,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
04/10/2022								
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 15,6000	12	ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	-
Marca:	ATADURA CREPE CYSNE 30CMX1,80MT C/12 CREMER, CREMER	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4459	R\$ 29,3508	12	F07573-ATADURA DE CREPOM 30 CM X 1.8 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-
Preço Unitário:	4,0400							Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta
Quantidade:	12.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,2000	R\$ 50,4000	12	ATADURA CREPE 30CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/12 CYSNE, CREMER	PCT	contém 12(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 24,4896	R\$ 293,8752	12	ATADURA CREPE 30CM 13F 1,8M NEVE (12) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	RL	-

9

Quantidade: 100 Unidade	Marcas Preferidas: -	Justificativa	Informações de Última Compra	01/11/2023	Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AVENTAL DESC IMPERM P/ EXPURGO 50G MANGA L PUNHO ELÁSTICO - AVENTAL IMPERMEÁVEL PARA EXPURGO, DESCARTÁVEL, GRAMATURA 50GR, NÃO ESTÉRIL, SMS, DE POLIPROPILENO (LAMINADO), ATÓXICO, COM MÁXIMA PROTEÇÃO PARA PRODUTOS QUÍMICOS, COM BARREIRA DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COM REGISTRO MS E C.A MINISTÉRIO DO TRABALHO Código: 57095					Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,8300	R\$ 583,0000	1	F08537-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO TECIDO G AMARELO M/L COM PUNHO DE MALHA (I) EMB. IND. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-
					Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 13,3266	R\$ 1.332,6600	10	AVENTAL TIPO JALECO 50G - CARBON	UNIDADE	-	-
					Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 13,5500	R\$ 1.355,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM &gt;&gt;G&lt;&lt;; ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED -	SACO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

Marca:	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	1	ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA AVENTAL NAO TECIDO LAMINADO AZUL NAO ESTERIL DE LIMPEZA INSTRUMENTAL 1,40X1,20, VENKURI	UND	-
		H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 1.800,0000	1	JALECO AVENTAL CAPOTE DESCARTAVEL TNT WINNER, WINNER	UNIDADE	-
		Office Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 27,0000	R\$ 2.700,0000	1	AVENTAL MEDICO IMPERMEAVEL LAMINADO RESPIRAVEL COM E SEM FITAS, COTEBRAS	CAIXA	-
Preço Unitário:	13,5500							
Quantidade:	100.0							

30/10/2023

Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda							
Marca:	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA							
Preço Unitário:	11,9900							
Quantidade:	150.0							

04/10/2023

Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda							
Marca:	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N							

CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 2,7500	R\$ 8.250,0000	5	GRAMATURA 50, A MEDICA 1109 AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO 50GR C/ PUNHO LASTEX NAO ESTERIL PCT. C/05 UNIDS. , Confortell	Caixa de Papelaio	-	
COTTON MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,8000	R\$ 8.400,0000	10	Avental Descartavel TNT Manga longa Gr 50 1.20x1.40 COTTON MED - Cotton Med - Cotton Med	Pacote	-	
VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 2,9000	R\$ 8.700,0000	200	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO 50GR VIVER SAUDE INDUSTRIA, VIVER INDUSTRIA	PACOTE	-	AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA COM ELASTICO E PUNHO EM LATEX - DIMENSAO 1,20 X 1,40 - MARCA VIVER SAUDE - REGISTRO ANVISA 82055450001.
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 3,9990	R\$ 11.997,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 . ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. - MEDIX	PACOTE	-	
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 4,3000	R\$ 12.900,0000	300	AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 50 GR , VIVER SAUDE	pacote	-	
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,9500	R\$ 14.850,0000	10	F08660-AVENTAL DESCARTAVEL PLUS NAO TECIDO M/L 50 GR. COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 10,5000	R\$ 31.500,0000	1	AVENTAL CIRUR SMS S/REFOR C/TOALHA ESTERIL AZUL G, POLAR FIX HOSP	UN	-	-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 11,5000	R\$ 34.500,0000	10	JALECO AVENTAL CAPOTE DESCARTAVEL TNT WINNER, WINNER	UNIDADE	ESTERIL	-

Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 13,3266	R\$ 39.979,8000	10	AVENTAL TIPO JALECO 50G - CARBON	UNIDADE	-
Office Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 27,0000	R\$ 81.000,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL TNT MODELO CIRURGICO 40 GRAMAS COM PUNHOS NAS MANGAS, COTEBRAS	Pacote	-

11

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,9760	R\$ 2.488,0000	10	AVENTAL BCO 50GR IMPERMEAVEL MANGA LONGA PUNHO C/ELAST C/10, MEDIX BRASIL	PCT	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,3240	R\$ 2.662,0000	10	F08669-AVENTAL PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO 50 G/M2 AZUL IMPERMEAVEL COM PUNHO DE LASTEX - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-
Center Comercio De Papeis Eireli Me	R\$ 5,9000	R\$ 2.950,0000	1	AVENTAL ESTERIL CIRURGICO G - BRANCO - SEPTI	UNIDADE	-	-
CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 9,6900	R\$ 4.845,0000	1	0320 AVENTAL MANGA LONGA AZUL SMS 50GR C/ PUNHO MALHA PLUS ESTERIL (BRACO E ABDOMEN) PCT. C/AVENTAL + TOALHA , Confortell	Caixa de Papelao	-	-
Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 4.950,0000	1	AVENTAL EM TNT SMS ESTERIL, HC CAMARGO	Fardos	-	-
Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 13,5500	R\$ 6.775,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM &gt;&gt;G&lt;&lt; ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SACO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 7.500,0000	1	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL STANDARD G 1,60X1,20MT TENCYL OVER 12010014S, VENKURI	UN	-	-
H M Borges	R\$ 18,5000	R\$ 9.250,0000	1	JALECO AVENTAL CAPOTE DESCARTAVEL TNT WINNER, WINNER	UNIDADE	-	-

AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO SMS 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO:AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 130 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020. MEDIDA 1,40X1,20
Código: 51130

Quantidade: 500 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;1,3,4,5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda
AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO 50G/M2 TAM >>G<< ESPECIFICACAO:AVENTAL DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL TOTAL, LAMINADO, ESTERIL, REPELENTE A TODOS OS LIQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M2, TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 115 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020 - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Marca:

Preço Unitário: 13,5500

Quantidade: 500.0

30/10/2023

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda

01/11/2023									
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Megamix Comercial Eireli	R\$ 4,8700	R\$ 97,4000	1	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L FLEXPELL, FLEXPELL	UNIDADE		-
Marca:	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000	1	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Preço Unitário:	5,0000	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,1200	R\$ 102,4000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA		-
Quantidade:	20.0								
04/09/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Cirurgica Jaw Comercio De Material Medico Hosp Ltda. GX	R\$ 5,3159	R\$ 106,3180	20	COLETOR PERFURO EM PAPELAO 13L AMARELO C 20 0160301 - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CE	-	-
Marca:	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK	Alfalagos Ltda	R\$ 5,4099	R\$ 108,1980	1	COLETOR MAT PERFUROCORTANTE 13L ECO - - ALFALAGOS	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	7,6900	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,4981	R\$ 109,9620	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L AMARELO CLEAN BOX INFECT(20) - BIO BRASIL CIENCIA E TECNOLOGIA S.A.	UN	-	-
Quantidade:	100.0								Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
14/08/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 6,2485	R\$ 124,9700	20	COLETOR PERF- CORT 13L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CX		
Marca:	COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, COLETOR PERFURO CORTANTES DESCARTAVEL PAPELAO AMARELO PAPELAO 13L DESCARPACK II - REF. 161301, DESCARPACK	Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 6,9280	R\$ 138,5600	20	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13L ECO DESCARTAVEL CX/20UND FLEXPELL, FLEX PELL	CAIXA		-
Preço Unitário:	7,6900	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 8,8691	R\$ 177,3820	1	COLETOR MAT PERFURO 13L PARDO, GRANDESC	UNIDADE	-	-
Quantidade:	100.0	H M Borges	R\$ 9,8900	R\$ 197,8000	20	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FLEXPELL	UND		-
		Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 220,0000	1	Caixa Coletora N 13 Perfurante/Cortante - DESCARPACK	CAIXA		-

Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Eireli											
Marca:	CATETER INTRAV 18G DISP SEGURANCA CX100 - DESCARPACK	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,6800	R\$ 504,0000	1								
Preço Unitário:	1,5000												
Quantidade:	100.0												
04/09/2023													
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	HOSPDRGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,7290	R\$ 518,7000	50								
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK , DESCARPACK	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 1,7690	R\$ 530,7000	50								
Preço Unitário:	1,6600	Alfalagos Ltda	R\$ 2,1526	R\$ 645,7800	1								
Quantidade:	200.0	H M Borges	R\$ 2,9500	R\$ 885,0000	1								
		Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda	R\$ 4,7400	R\$ 1.422,0000	50								
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,9686	R\$ 1.490,5800	50								

15

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19688													
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação						
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,3500	R\$ 270,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 20G, BIOMASS	CAIXA		-						
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,4227	R\$ 284,5400	100	POLYMED - CATETER 22 C/DISP SEG - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 22 C/DISP SEG - INT. CX COM 100UN	-						
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000	100	CATETER C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20G, MEDIX	CX		-						
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,6670	R\$ 333,4000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DISP SEG 20G-MEDIX BRASIL-CX	CX		-						
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 1,6905	R\$ 338,1000	1	CATETER INTRAV 20G C/ DISP DE SEGURANÇA - INJEX INJEX	UN		-						
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8400	R\$ 368,0000	50	CATETER INTRAVENOSO HEALCATH SAFETY 20G C/DISP.C/50 -	CAIXA		-						

;1,2,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO POLIURETANO 24G 361501, BIOSANI IND. COM. DE PROD. MED. E ODONTOLOGICOS LTDA
Preço Unitário:	1,5000
Quantidade:	200.0
04/10/2022	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO), CIRURGICA FERNANDES LTDA
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	500.0
25/08/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLYMED
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	1000.0

Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,4900	R\$ 298,0000	100	C/DISP SEGUR AMARELO - MEDIX CATETER C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 24G, MEDIX	CX	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,5000	R\$ 300,0000	100	CATETER INTRAVASCULAR PERIFERICO POLIURETANO 24G 361501, BIOSANI IND. COM. DE PROD. MED. E ODONTOLOGICOS LTDA	UN	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,6670	R\$ 333,4000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DISP SEG 24G-MEDIX-CX	CX	-	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 1,6905	R\$ 338,1000	1	CATETER INTRAV 24G C/ DISP DE SEGURANCA - INJEX INJEX	UN	-	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,7100	R\$ 342,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-	-
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 1,8996	R\$ 379,9200	100	CATETER INTRAVENOSO No 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 100 UND - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	CAIXA	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,7600	R\$ 552,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX	-	-
H M Borges	R\$ 2,9500	R\$ 590,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.24, POLYMED	UND	-	-
Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda	R\$ 4,9800	R\$ 996,0000	50	CATETER VIALON C/ DISP. DE SEG. 24GA 0,75IN (INSYTE AUTOGUARD) AMARELO - BD	CX	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 4,9800	R\$ 996,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 24G 0.75 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

17

CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 50,0000	R\$ 750,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2 -	KT	-	-

CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE Código: 34380		Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 70,7900	R\$ 1.061,8500	1	BABY EASY CPAP NASAL NR2 INF/NEO 39 BECPAP2 IMPACTO, IMPACTO	KIT	-
Quantidade:	15 Kit	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 1.185,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 02 - BIO-262 - Ventcare	CAIXA	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 1.485,0000	1	KIT CPAP NASAL N 2 - 01 - UND - VENTICARE, VENTICARE	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Justificativa		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 109,0000	R\$ 1.635,0000	1	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA	-
;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 123,3480	R\$ 1.850,2200	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL No2 TAMANHO 1500 A 2000 GRAMAS - GMI - GMI	CAIXA	-
Informações de Última Compra		Médica Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 195,0000	R\$ 2.925,0000	1	CPAP NASAL NEONATAL/INFANTIL - BABY EASY - No 2 - 1 IMPACTO, IMPACTO	1	-
01/11/2023		Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 3.789,4500	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.2 (00001890) - FANEM - FANEM	CAIXA	-
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me							
Marca:	KIT CPAP NASAL N 2 - 01 - UND - VENTICARE, VENTICARE							
Preço Unitário:	99,0000							
Quantidade:	15.0							
30/10/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198							
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE							
Preço Unitário:	59,9800							
Quantidade:	20.0							
04/10/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	CPAP NASAL N2 - VENTCARE							
Preço Unitário:	109,0000							
Quantidade:	15.0							

18

CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 86,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.
Código: 38057

Quantidade: 200 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 0,4492

R\$ 89,8400

100

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 0,4800

R\$ 96,0000

100

Nacional Comercial Hospitalar Ltda

R\$ 0,5587

R\$ 111,7400

1

Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda

R\$ 8,2000

R\$ 1.640,0000

100

CLAMP UMBILICAL HEALTHMED (100) - HEALTH - MED IND E COM DE ART HOSP LTDA

UN

-

-

CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED

UND

-

CLAMP UMBILICAL REF. 96001003

UM

-

-

Clamp umbilical com dupla trava, Cirurgica Brasil / Taylor

Caixa

-

Informações de Última Compra**01/11/2023****Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda**Marca:** CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX**Preço Unitário:** 0,4300**Quantidade:** 200.0**04/09/2023****Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda**Marca:** CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX**Preço Unitário:** 0,4300**Quantidade:** 200.0**14/08/2023****Fornecedor:** DMI Material Medico Hospitalar Ltda**Marca:** CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX**Preço Unitário:** 0,4300**Quantidade:** 400.0

COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 3,0700	R\$ 153,5000	1	BOLSA COLETORA DE URINA 2.000ML SISTEMA FECHADO COM PONTO DE COLETA, TKL	UNIDADE		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 3,1173	R\$ 155,8650	1	COLETOR SISTEMA FECHADO (URINA)	UNID.	COLETOR SIST FECH	-

INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610						2000ML (BOLSA), MEDIX	(URINA) 2 LTS BOL C/PC CX COM 1UN
Quantidade:	50 Unidade						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 3,3000	R\$ 165,0000	1	COLETOR URINA SIST FECHADO ESTERIL 2000ML - MEDIX, MEDIX	1 -
Justificativa							
;1,2,4,7,9,10,11,12 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,5,8 - Não respondeu e-mail de homologação. 6 - Respondeu frete FOB.		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 3,3169	R\$ 165,8450	1	COLETOR URINA SIST FECHADO 2LT, LABOR IMPORT	UNIDADE - -
Informações de Última Compra							
01/11/2023							
Fornecedor:	H M Borges	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,3985	R\$ 169,9250	100	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000ML - MEDIX	UNIDADE -
Marca:	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	1	Bolsa Coletora De Urina Sistema Fechado 2000ml Esteril - HAIBREATH	UNIDADE -
Preço Unitário:	5,0000						
Quantidade:	50.0	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 3,5176	R\$ 175,8800	1	BOLSA COLETORA DE URINA C/ PONTO DE COLETA , MEDIX	caixa -
04/10/2023							
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 3,6640	R\$ 183,2000	160	BOLSA COLETORA DE URINA ESPECIAL 2L- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX - -
Marca:	BOLSA COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2 LTS BIOMASS, BIOMASS	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,8500	R\$ 192,5000	1	BOLSA COLETORA URINA SF 2000ML, MEDIX	UND -
Preço Unitário:	3,5000						
Quantidade:	50.0						
04/09/2023							
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,9350	R\$ 196,7500	1	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML SOLIDOR (BO) - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN . -
Marca:	BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO C/ PONTO COLETA 2000ML VALVULA ANTIRREFLUXO PONTO DE COLETA DE EXAMES COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, WINMED	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 3,9400	R\$ 197,0000	5	COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL	PACOTE -
Preço Unitário:	4,1500	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 4,6900	R\$ 234,5000	20	BOLSA COLETORA DE URINA SIST FECHADO 2.000ML CX C/, LABOR IMPORT	CX -
Quantidade:	50.0						
		H M Borges	R\$ 5,0000	R\$ 250,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	caixa
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,1800	R\$ 259,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	UNIDADE -
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	1	BOLSA COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2 LTS BIOMASS, BIOMASS	CAIXA -
							Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3600 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,1000	R\$ 360,0000	2400	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER, CREMER	PC	Esse produto se apresenta em PC e cada embalagem apresenta contém 10(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3999	R\$ 1.439,6400	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE		-
Marca: COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4300	R\$ 1.548,0000	10	compressa de gaze 13fios esteril Linha dalia - dalia - descstextil	envelope		-
Preço Unitário: 0,4662 Quantidade: 3600.0	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 1.548,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7.5X7.5CM 13F C/10 - NOBRE - CLEAN CLEAN	EN	-	-
04/10/2023								
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4489	R\$ 1.616,0400	1	POLAR/EUROPA - COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 - C/10 ES - CX COM 1UN		COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 1UN	-
Marca: COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	Alfalagos Ltda	R\$ 0,4578	R\$ 1.648,0800	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMED S/A	UNIDADE	-	-
Preço Unitário: 0,4662 Quantidade: 2700.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4662	R\$ 1.678,3200	900	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
04/09/2023								
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 1.728,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX		-
Marca: COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,4900	R\$ 1.764,0000	10	COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 13 FIOS ESTERIL C/10, BIOTEXTIL	PCT		-
Preço Unitário: 0,4662 Quantidade: 3600.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5206	R\$ 1.874,1600	900	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11F EST (LIVIA) - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	PC	Validade do Produto: 02/10/28	-
	Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,5500	R\$ 1.980,0000	1	COMPRESSA GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 13 FIOS - PT 10UN, LINA	pacote		-

Justificativa									
;1,3,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4,5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0572	R\$ 5,7200	500	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11F CROCHE NEVE C/500 - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	PT	-	-
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5334	R\$ 53,3400	840	COMPRESSA EST 7,5 X 7,5 13F C/10 LIVIA - AMERICA (C57)	PACOTE		-
Marca:	COMPRESSA GAZE 11FIOS 7,5CMX7,5CM N/ESTERIL 500UNID EUROPA F07371, POLAR FIX	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 10,5300	R\$ 1.053,0000	100	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS C/150G- ORTOFEN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	PACOTE		-
Preço Unitário:	17,2000	Megamix Comercial Eireli	R\$ 12,3000	R\$ 1.230,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS 7,5X7,5 PCT C/500	1		-
Quantidade:	100.0					- NOBRE, FORTCLEAN			
04/10/2023									
Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA	DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 16,1000	R\$ 1.610,0000	500	Compressa de Gaze Jasmim 11 Fios c/500, Desc textil industria hospitalar	500 unidades		-
Marca:	COMPRESSA DE GAZE LIVIA 7,5X7,5 13F PC C/10 AMED - AMED - COMPRESSA DE GAZE LIVIA 7,5X7,5 13F PC C/10 AMED	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 16,8900	R\$ 1.689,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 11 FIOS COM 500 UNIDADES - NAO ESTERIL - PACOTE, CONFORTELL	pacote		-
Preço Unitário:	0,5814	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 17,2000	R\$ 1.720,0000	500	COMPRESSA GAZE 11FIOS 7,5CMX7,5CM N/ESTERIL 500UNID EUROPA F07371, POLAR FIX	PCT	MARCA DEXTECTIL	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Quantidade:	100.0								
04/09/2023									
Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA	Alfalagos Ltda	R\$ 18,4361	R\$ 1.843,6100	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS N/ESTERIL PC C/500 CXM C/32 PC - REBECA - AMED S/A	UNIDADE	-	-
Marca:	COMPRESSAS DE GAZE HIDROF. 7,5 X 7,5CM 11 FIO PC C/500UN , COMPRESSAS DE GAZE HIDROF. 7,5 X 7,5CM 11 FIO PC C/500UN	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000	1	COMPRESSA GAZE 11F N/EST 7,5X 7,5CM EUROPA C/500, POLAR FIX HOSP	PT	-	-
Preço Unitário:	0,3439	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 19,7505	R\$ 1.975,0500	1	F08158- COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM - (EUROPA) - POLAR FIX	PCT	-	-
Quantidade:	160.0	Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000	1	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PTE C/500 UN. NAO EST. - GO.MED - GO.MED	PCT	-	-
		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 21,5500	R\$ 2.155,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 13 FIOS NAO	PACOTE		-

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,3040	R\$ 11,5200	144	DRENO PENROSE N. 01 ESTERIL C/GAZE UN - MADEITEX	UNIDADE	-
Marca:	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N1 6MM 30CM, MADEITEX							
Preço Unitário:	1,6500							
Quantidade:	5.0							

DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5903		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6640	R\$ 8,3200	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 2 C/GAZE WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	.	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,1028	R\$ 15,5140	144	DRENO PENROSE N. 02 ESTERIL C/GAZE MADEITEX	UNIDADE		-
Justificativa									
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
10/01/2022									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX								
Preço Unitário:	1,9200								
Quantidade:	12.0								

EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW Código: 19696		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	500 Unidade	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 340,0000	50	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/FILTRO AR/PARTICULAS/REG.FLUXO 1,5MT LS-KEMA 06 12000, JIANGSU KANGHUA	UN		-
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,6900	R\$ 345,0000	25	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LUER SLIP, GLOMED	CAIXA		-
		Alfalagos Ltda	R\$ 0,6991	R\$ 349,5500	1	EQUIPO SORO MACRO GOTAS SLIP FILTRO AR E INJ LATERAL (1,50) C/400 PCT/25 CXM C/400 - - ALFALAGOS I.	Unidade	-	-
		JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 350,0000	1	EQUIPO SIMPLES C/INJ.LAT.59000211, CELM	UN	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJ LAT MARCA LABOR IMPORT	-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,7244	R\$ 362,2000	25	EQUIPO MACROG .C/INJ LAT- FLEX- ENTRADA AR E FILT - L.SLIP - GLOMED	UNIDADE	-
Justificativa								
;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,5 - Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000	400	Equipo macrogotas entrada de ar injetor lateral luer lock - EMA05, TKL	CAIXA	-
Marca:	EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX. INJETOR LATERAL, GLOMED	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0650	R\$ 532,5000	25	EQUIPO MACRO INJ LAT FLEX C/ FILTRO, GLOMED	CAIXA	-
Preço Unitário:	0,7300	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 975,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/RESPIRO AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL		-
Quantidade:	500.0	Cremer S.A.	R\$ 2,3082	R\$ 1.154,1000	200	EQ MAC IL 1,50M - 0719G LS FILTROS(AR PART), EMBRAMED	CAIXA	-
04/10/2023								
Fornecedor:	Prestamed Hospitalar Eireli	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 1.200,0000	200	EQUIPO MACRO CAM. FLEX AR INJ. LAT. L. LOCK E. AR 430211 CX200 BAXTER, MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES	CAIXA	-
Marca:	EQUIPO MACRO GOTAS TKL CX.C/25 UNID - TKL - TKL							
Preço Unitário:	0,8300	CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,7609	R\$ 2.880,4500	180	EQUIPO MAC FOTO/F.AR/F.PART/INJ.L/LOCK/1,5M C/180 T1000, EMBRAMED	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta 180(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Quantidade:	1000.0							
04/09/2023								
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli							
Marca:	Equipo Macrogotas COMPLETO , LABOR IMPORT							
Preço Unitário:	0,7700							
Quantidade:	1000.0							

28

ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M Código: 12807	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 36 Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,0754	R\$ 74,7144	1	CIEX - FITA MICROPORE 25 X 10 C/CAPA - CX COM 1UN		FITA MICROPORE 25 X 10 C/CAPA CX COM 1UN	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;1,2,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 93,6000	1	FITA MICROPORE HIPOALERGENICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,2687	R\$ 117,6732	1	FP0027-FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 25 MM X 10 M. COM CAPA - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-

Marca:	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER
Preço Unitário:	6,0000
Quantidade:	36.0
04/09/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	FITA CIR. ADESIVA HIPOL. 2,5X10MT, MAXICOR
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	60.0
14/08/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER
Preço Unitário:	5,6700
Quantidade:	24.0

Cirúrgica São José Ltda	R\$ 5,2900	R\$ 190,4400	1	MICROPORE BRANCO 25MM X 10M- CARRETEL, 3M	UNIDADE	-	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,7700	R\$ 207,7200	1	FITA CIRURGICA MICROPORE 25MMX10M BRANCO UM 1530 - 3M - 3M DO BRASIL LTDA	UM	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 216,0000	1	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

29

ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE Código: 39425	
Quantidade:	24 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5,6 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER
Preço Unitário:	11,2000
Quantidade:	24.0
04/09/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alfalagos Ltda	R\$ 5,1419	R\$ 123,4056	1	ESPARADRAPO IMPERM 5CM X 4,5M PCT/6 - z - MISSNER	Rolo	-	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 5,3000	R\$ 127,2000	50	DIPIRONA+ADIFENINA+PROMETAZINA 2ML C/50 - DORILEN, EMS	CAIXA	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 134,4000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX	UND	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 6,1612	R\$ 147,8688	1	ESPARADRAPO 05CM X 4,5M C/CAPA, MISSNER	UN	ESPARADRAPO 05CM X 4,5M C/CAPA	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 6,1635	R\$ 147,9240	1	ESPARADRAPO 5X4.5 BRANCO - PRODUTOS PARA SAUDE - MISSNER	RL	Validade do Produto: 30/06/25	-
CM Hospitalar S.A	R\$ 6,5600	R\$ 157,4400	12	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M CREMER , CREMER	Unidade	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 268,8000	1	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER	RL		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

Preço Unitário:	5,6000
Quantidade:	60.0
14/08/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5CMX10M - REF. 202298, CREMER
Preço Unitário:	11,2000
Quantidade:	48.0

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,8125	R\$ 379,5000	1	FP0025-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-	-
--	-------------	--------------	---	--	----	---	---

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G - UNIDADE Código: 37947	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2,5,6,7 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS
Preço Unitário:	2,2500
Quantidade:	100.0
14/08/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS
Preço Unitário:	2,2500
Quantidade:	200.0
25/07/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (G), VAGISEC
Preço Unitário:	1,0500
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 160,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/ LUBRIF. (G), VAGISEC	UND	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,6811	R\$ 168,1100	1	ESPECULO VAG DESC EST N/ LUB G KIT/10 CXM C/200 - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,7050	R\$ 170,5000	200	ESPECULO G NAO ESTERIL CX/200 CRAL 580258, CRALPLAST - COPERTINA	Unidade	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,7480	R\$ 174,8000	1	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL G CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,9114	R\$ 191,1400	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL SEM LUBRIFICACAO G VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	.	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 1,9300	R\$ 193,0000	1	ESPECULO VAG ESTERIL DESC NAO LUBRIF G EMB PGC - VAGISPEC - KOLPLAST KOLPLAST	UN	-	-
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	R\$ 2,0273	R\$ 202,7300	120	ESPECULO VAGINAL EST G C 120 KG2PU - KOLPLAST - KOLPLAST CIA LTDA	CE	-	-
H M Borges	R\$ 2,2500	R\$ 225,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE Código: 37948	
Quantidade:	100 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,1368	R\$ 113,6800	1	ESPECULO VAGINAL NAO ESTERIL SEM LUBRIFICACAO M	UN	-	-

Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL
Preço Unitário:	1,9500
Quantidade:	100.0
04/10/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST
Preço Unitário:	1,5500
Quantidade:	100.0
04/09/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC
Preço Unitário:	1,3600
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 1,3148	R\$ 131,4800	1	SONDA FOLEY 16 2VIAS 30CC, SOLIDOR	UND	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,4317	R\$ 143,1700	200	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL P CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4800	R\$ 148,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,6589	R\$ 165,8900	1	ESPECULO VAG DESC EST LUBRIF P, 1 ADLIN	-	-	-
H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

33

FILME PARA RAO X 18X24 - CAIXA	
Código: 39449	
Quantidade:	2 Caixa
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
04/09/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	FILME RAO X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM
Preço Unitário:	120,0000
Quantidade:	5.0
23/01/2023	
Fornecedor:	Aliança Hospitalar - Me
Marca:	FILME P/RAIO-X 18X24 C/100 UND - IBF
Preço Unitário:	176,4000
Quantidade:	3.0
28/04/2022	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 113,4789	R\$ 226,9578	100	FILME RAO X - 18X24 / 4.32M C/100, FUJI	CAIXA	-	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	FILME RAO X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM	1	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 129,6542	R\$ 259,3084	100	FILME P/ RAO X 18X24, FUJJI	CX	-	-
Johnny Felipe Contesini de Oliveira	R\$ 131,0000	R\$ 262,0000	100	Filme radiologico 18x24 c/100, Fuji	caixa	-	-

Preço Unitário:	5,3700
Quantidade:	36.0

FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE Código: 38107	
Quantidade:	24 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN
Preço Unitário:	2,7500
Quantidade:	24.0
14/08/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE
Preço Unitário:	2,1500
Quantidade:	48.0
13/07/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN
Preço Unitário:	2,7500
Quantidade:	24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 55,2000	24	ALGODAO 0 S/AG 15X45CM , BIOLINE	Caixa	ALGODAO 0 S/AG 15X45CM - 24 - Caixa - BIOLINE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,7500	R\$ 66,0000	24	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,9000	R\$ 69,6000	24	POLYCOT BIOLINE, BIOLINE	CAIXA		-

35

FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE Código: 38901	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 960,0000	24	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 7,4700	R\$ 1.792,8000	24	C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM , BIOLINE	Caixa	C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM	-

36

Quantidade: 240 Envelope
Marcas Preferidas: ACEITA
 ALTERNATIVA

BHFIOS PRODUTOS
 MEDICOS LTDA

R\$ 9,7300 R\$ 2.335,2000

24

CROMADO
 BIOLINE, BIOLINE CAIXA

- 24 - Caixa -
 BIOLINE

-

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: DMI Material
 Medico Hospitalar
 Ltda

Marca: FIO CATGUT
 CROMADO
 FECH.G.OB/GIN.1
 90CM AG.5CM
 CC29201,
 POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 240.0

04/09/2023

Fornecedor: DMI Material
 Medico Hospitalar
 Ltda

Marca: FIO CATGUT
 CROMADO
 FECH.G.OB/GIN.1
 90CM AG.5CM
 CC29201,
 POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 240.0

14/08/2023

Fornecedor: DMI Material
 Medico Hospitalar
 Ltda

Marca: FIO CATGUT
 CROMADO
 FECH.G.OB/GIN.1
 90CM AG.5CM
 CC29201,
 POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 312.0

37

**FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL
 5.0CM - 90CM - UNIDADE**
 Código: 42499

Quantidade: 120 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
 ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Não respondeu e-mail de
 homologação. 2 - Não atende a condição
 de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

04/10/2023

Fornecedor: DMI Material
 Medico
 Hospitalar
 Ltda

Marca: FIO CATGUT
 SIMPLES
 FECH.GERAL

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

**Quantidade por
 Embalagem**

Fabricante

Embalagem

Comentário Situação

Politex Indústria E
 Comércio Ltda

R\$ 5,8000

R\$ 696,0000

24

BIOGUT S 0 1/2 R
 5,0-90CM ,
 BIOLINE

Caixa

BIOGUT S 0
 1/2 R 5,0-
 90CM - 24 - -
 Caixa -
 BIOLINE

-

BHFIOS PRODUTOS
 MEDICOS LTDA

R\$ 8,2500

R\$ 990,0000

24

SIMPLES BIOLINE,
 BIOLINE

CAIXA

-

0 90CM
AG.5CM
CS29110,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 240.0

04/09/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
FECH.GERAL
0 90CM
AG.5CM
CS29110,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 240.0

14/08/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda

Marca: FIO CATGUT
SIMPLES
FECH.GERAL
0 90CM
AG.5CM
CS29110,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 4,0000

Quantidade: 312.0

38

**FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM
TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE**
Código: 38234

Quantidade: 240 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;1,2 - Não atende a condição de
pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico Hospitalar
Ltda

Marca: FIO NYLON
MONOF.CUTICULAR
PRETO 3-0 45CM
AG.2,4CM
NP84330,
COVIDIEN /
POLYSUTURE

Preço Unitário: 2,5000

Quantidade: 240.0

04/10/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Rd Hospitalar Ltda	R\$ 1,4066	R\$ 337,5840	24	FIO NYLON 2.0 C/ AGULHA 2,5CM 3/8 TRIANG. CORTANTE 45CM, PROCARE	CAIXA		-
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,7000	R\$ 408,0000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 600,0000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 2,7000	R\$ 648,0000	24	NYLON 3-0 AG3/8 COR2,4-45CM , BIOLINE	Caixa	NYLON 3-0 AG3/8 COR2,4- 45CM - 24 - Caixa - BIOLINE	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,8000	R\$ 672,0000	24	NYLON 3-0 AG.2.5CM 3/8 CORT. CUTICULAR CX PRETO, SHALON			-

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA E
LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: NYLON 3-0
AG.2.5CM 3/8
CORT. CUTICULAR
PRETO, SHALON

Preço Unitário: 2,4000

Quantidade: 240.0

04/09/2023

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA E
LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: NYLON 3-0
AG.2.5CM 3/8
CORT. CUTICULAR
PRETO, SHALON

Preço Unitário: 2,4000

Quantidade: 120.0

39

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,5399	R\$ 776,1096	8	FR KISSES ADULTO G, KISSES	PCT		-
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5783	R\$ 795,4632	64	FRALDA GERIATRICA REGULAR G 8X8 0247.9245 SAF, SAFETY	Fardo		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,6300	R\$ 821,5200	8	FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, MEDI HOUSE	PCT	MARCA KISSES	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
CM Hospitalar S.A. Código: 223	R\$ 1,6780	R\$ 845,7120	120	FRALDA ADULTO G SAFETY CONFORT ECON FARDO 04PCT C/30UN, CONFORT ECON	Unidade	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,8811	R\$ 948,0744	8	FRALDA GERIATRICA DESC G C/8 C/BARREIRA C/FITAS REPOSICIONAVEIS - CONFORT MAXI - MAXI CONFORT	Unidade	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,1286	R\$ 1.072,8144	10	FP0066-FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G - (PROTEGE) - POLAR FIX	UN	-	-
H M Borges	R\$ 2,4900	R\$ 1.254,9600	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,9900	R\$ 1.506,9600	1	FRALDA GERIATRICA BIGFRAL DERMA	PCT		-

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE
Código: 223

Quantidade: 504 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp

Marca: FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, FRALDA INF.GRD.10UNID KARICIA 00410, MEDI HOUSE

Preço Unitário:	1,6300
Quantidade:	504.0
04/10/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM
Preço Unitário:	1,5600
Quantidade:	400.0
04/09/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES
Preço Unitário:	2,4900
Quantidade:	1000.0

Ativa Médico Cirurgica Ltda

R\$ 5,5808

R\$ 2.812,7232

1

PLUS TAM G PCT/7 - BIGFRAL - ONTEX
FITA ADESIVA HOSP. 19X50 CREPE - CRAL

UNIDADE

-

40

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330	
Quantidade:	1500 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	1500.0
04/10/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM
Preço Unitário:	0,4800
Quantidade:	2000.0
04/09/2023	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA
Preço Unitário:	0,5750
Quantidade:	10
Fornecedor:	H M Borges
Preço Unitário:	0,8900
Quantidade:	1

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4626	R\$ 693,9000	160	FRALDA BABY INFANTIL PRATICA P FARDO 8X20 0138.7032 EB - CCM - CCM	01		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5500	R\$ 825,0000	20	FRALDA DESC.INF.PEQ.14UNID CAMINHO SUAVE D07753, POLAR FIX	PCT	MARCA KISSES	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5750	R\$ 862,5000	20	FRALDA PANDA JUMBINHO INFANTIL P PCT-20 PANDA, PANDA	PCT		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5947	R\$ 892,0500	1	FRALDA INFANTIL TAM. P PCT C/20 LIPPY BABY	UNIDADE		-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,6125	R\$ 918,7500	10	FRALDA INF P C 10 BABY WILLY 51327 - MARDAM - MARDAM IND E COM DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	PT		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,6348	R\$ 952,2000	160	HIPOPO	FA	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6690	R\$ 1.003,5000	10	FP0059-FRALDA DESC. INF. TAM. P C/BARREIRA - (POLARZINHO) - POLAR FIX	UN		-
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 1.335,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-

divergente por favor contactar o vendedor

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003	
Quantidade:	500 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	LANCETA 28G ESTERIL DESCARTAVEL SIST. SEGURANCA - DESCARPACK
Preço Unitário:	0,1300
Quantidade:	500.0
14/08/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA (0,36X1,5MM) C/1, MEDIX
Preço Unitário:	0,1700
Quantidade:	1000.0
13/07/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,1350
Quantidade:	1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1146	R\$ 57,3000	100	LANCETA DE SEGURANCA 21G 2,2MM, MULTILASER	caixa		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 65,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	CAIXA		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1300	R\$ 65,0000	100	LANCETA 28G ESTERIL DESCARTAVEL SIST. SEGURANCA - DESCARPACK	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 97,5000	100	LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX		-
H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	100	lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranc, sterilance	cx		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 11,4000	R\$ 5.700,0000	40	LANCETA GLICEMIA C/ D.SEG.1,8MM 28G C/100 - MULTILASER/CRAL	UNIDADE	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 94,5700	R\$ 47.285,0000	200	LANCETA ACCU-CHEK SAFE-T-PRO UNO C/200, ROCHE DIAGNOSTICS	CAIXA	-	-

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2270	R\$ 22,7000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000	10	PAPEL LENCOL 70X50 BRANCO COMUM 100% CELULOSE,,	10 ROLOS		-

42

43

;1,6 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2,3,7,8,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4,5 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell
Preço Unitário: 14,0000
Quantidade: 100.0

04/09/2023

Fornecedor: VFB BRASIL LTDA
Marca: PAPEL LENCOL HOSP. LUDAN ECO 70X50 - LUDAN - LUDAN
Preço Unitário: 8,1081
Quantidade: 100.0

14/08/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT ADPEL D07091, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário: 14,0000
Quantidade: 200.0

Cirúrgica São José Ltda	R\$ 10,0197	R\$ 1.001,9700	1
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 10,0239	R\$ 1.002,3900	10
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 10,1000	R\$ 1.010,0000	10
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,1337	R\$ 1.013,3700	1
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 11,2500	R\$ 1.125,0000	10
Med Center Comercial Ltda	R\$ 11,4017	R\$ 1.140,1700	10
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 11,9600	R\$ 1.196,0000	10
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,3580	R\$ 1.335,8000	10
H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000	10
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4000	R\$ 1.540,0000	1
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,6000	R\$ 1.560,0000	10
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 17,0500	R\$ 1.705,0000	10
Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 18,0181	R\$ 1.801,8100	10

ECOPEL SURGYPLAST	RL	-	-
PAPEL LENCOL 70X50 (100% CELULOSE VIRGEM) - CLEAN CLEAN	RL	-	-
PAPEL LENÇOL BRANCO 70CMX50MT - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARBOX	RL	Validade do Produto: 30/07/28	-
PAPEL LENCOL DESCARTAVEL 70 X 50 - DELICATTO - DELICATTO	6	-	-
PAPEL LENCOL 50CMX50M NATURAL DESCARBOX	UNIDADE	-	-
PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM , ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	-	-
PAPEL LENÇOL 70CM X 50M (BRANCO), FLEXPPELL	CX	PAPEL LENCOL 70CM X 50M (BRANCO) ECO CX COM 10UN	-
LENCOL DE PAPEL 70X50CM, PLUMAX	CAIXA	-	-
PAPEL LENCOL 70X50 100% CELULOSE BEM MED FLEXPPELL (10) - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	RL	-	-
papel lencol 70x50 eco fibras naturais branco, flexpell	cx		
PAPEL LENCOL 70X50 PLUMAX ECO CX/10, PLUMAX	CX	-	-
PAPEL LENCOL 70CMX50M PLUS C/10 LUDAN, LUDAN	CX	-	-
FP0035-PAPEL LENCOL STAR 70 CM X 50 M. - (STAR PAPER) - POLAR FIX	RL	-	-
PAPEL LENCOL HOSPITALAR 100% CELULOSE VIRGEM LEFLEX-CEL 70CMX50M	CAIXA	-	-

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA					MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA			
Marca:	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL C/PO 7,0 - LEMGRUBER - LEMGRUBER	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 1,2591	R\$ 503,6400	1	LUVA CIRURG ESTERIL Nº 7,0, LEMGRUBER	PAR	-	-
Preço Unitário:	1,0836	Alfalagos Ltda	R\$ 1,2709	R\$ 508,3600	1	LUVA CIRURGICA 7 EST C/200PARES - - LEMGRUBER	PARES	-	-
Quantidade:	400.0	Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda	R\$ 1,2900	R\$ 516,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX SEM PO 7.0 LISA SENSIFREE - REF. 70, MUCAMBO	UN		-
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,3000	R\$ 520,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,4300	R\$ 572,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7,0, MUCAMBO	CX		-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7500	R\$ 700,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 7.0, MADEITEX	PAR		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 716,0000	1	LUVA CIRURGICA No 7,0 ESTERIL, MEDIX	CX		-
		H M Borges	R\$ 1,8000	R\$ 720,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7.0, NEW HAND	PAR		-
		Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 1,8470	R\$ 738,8000	200	LUVA CIRURGICA COM PO LIFE PLUS ESTERIL No 7,0 CX/200PARES LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
		Rd Hospitalar Ltda	R\$ 1,8700	R\$ 748,0000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,9600	R\$ 784,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT		-
		Cremer S.A.	R\$ 2,3928	R\$ 957,1200	200	MUCAMBO	CAIXA	-	-
		Evora Comercio E Servicos De Equipamentos Medicos E Odontologicos Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 1.200,0000	1	Luva Cirurgica com po - Tam. 7,0 - MEDIX - MEDIX	EMBALAGEM		-

NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 22482									
Quantidade:	600 Pares	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0200	R\$ 612,0000	200	LUVA ESTERIL 6,5 CX C/200 PARES, LIFE PLUS	CX		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 1,0540	R\$ 632,4000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,0698	R\$ 641,8800	1	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL, LEMGRUBER	PR	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN	-
		MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,0700	R\$ 642,0000	1	LUVA CIRURGICA SURGICARE COM PO, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		-
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 660,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR LIFE PLUS, LEMGRUBER	PACOTE		-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 672,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,1304	R\$ 678,2400	200	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2444	R\$ 746,6400	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 MEDFEEL SANRO - FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	PA	-	-
		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 1,2591	R\$ 755,4600	1	LUVA CIRURG ESTERIL Nº 6.5 INT - LIFE PLUS -, LEMGRUBER	pacote	-	-
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 6.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA		-
		Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000	1	LUVA CIRURGICA EST TAM 6,5 (C/PO) - DESCARPACK	PAR		-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3900	R\$ 834,0000	200	LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,4300	R\$ 858,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 6,5, MUCAMBO	CAIXA		-
		Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,6208	R\$ 972,4800	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX 6.5 CX C/, MUCAMBO	CX		-
Justificativa	;1,3,5,6,8,9,10,13,14 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,4,7,11,12 - Não respondeu e-mail de homologação.								
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	LUVA CIRURGICA No 6,5 ESTERIL, MEDIX								
Preço Unitário:	1,7900								
Quantidade:	600.0								
30/10/2023									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 6.5 , DESCARPACK								
Preço Unitário:	1,8000								
Quantidade:	800.0								
04/10/2023									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp								
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5(ISO) - DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,9800								
Quantidade:	500.0								

Preço Unitário:	0,1090								
Quantidade:	1000.0								
04/09/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,7898	R\$ 4.394,9000	1				
Marca:	LUVA VINIL COM PO M C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 9,9251	R\$ 4.962,5500	100				
Preço Unitário:	0,0990	Qalycare Distribuidora E Importadora Eireli	R\$ 9,9900	R\$ 4.995,0000	1				
Quantidade:	1000.0	Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 12,3000	R\$ 6.150,0000	100				
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 14,6000	R\$ 7.300,0000	1				

47

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPDRUGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1096	R\$ 21,9200	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1156	R\$ 23,1200	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1438	R\$ 28,7600	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/PO - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/06/28	-
Evora Comercio E Servicos De Equipamentos Medicos E Odontologicos Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 40,0000	100	Luva de Procedimento com po - Tam. M - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5013	R\$ 100,2600	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ADULTO BRANCA WILTEX	CAIXA		-

LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95
Código: 385

Quantidade: 200 Caixa
Marcas Preferidas: -

Justificativa
;1,2,6,7,13,14,15,17 - Não atende a condição de pagamento/prazo.
3,8,9,10,11,12,16 - Não respondeu e-mail

					COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK			
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,4000	R\$ 3.280,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE		-
	Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 3.380,0000	100	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO EM LATEX TAMANHO M CX/100UND	caixa		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM M 100UN, MEDIX BRASIL	CAIXA		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE		-

48

Fornecedor		Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN. Código: 384								
Quantidade:	100 Caixa							
Marcas Preferidas:	-							
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp							
Marca:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVA							
	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1064	R\$ 10,6400	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM G UN - MEDICAL SYSTEM	UNIDADE	CA 47.547QUANTIDADE NA CAIXA DE EMBARQUE: 10 CARTUCHOS	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1305	R\$ 13,0500	100	LUVA PROCEDIMENTO G MEDIX C/100 (10) - MEDIX BRASIL LTDA	CX	.	-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 0,1491	R\$ 14,9100	100	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	Peça	LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK LUVA PROC NAO CIRURG COM PO G DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC LUVA DESCARPACK	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 10,9700	R\$ 1.097,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICA COM PO G - INOVEN , INOVEN	1		-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 11,5000	R\$ 1.150,0000	100	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVA PARA	UNIDADE	MARCA INOVEN	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

	PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVIX								PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO LUVIX, LUVIX				
Preço Unitário:	11,5000	Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda	R\$ 11,6000	R\$ 1.160,0000	1				LUVA PROCEDIMENTO BRANCA S/ PO SAFETY BIO T.9 (CX100) C.A 41296 C/ ANVISA - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY	1			-
Quantidade:	100.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 11,6939	R\$ 1.169,3900	1				LUVA G LATEX PROCEDIMENTO UTILE, LATEX BR	CAIXA	LUVA G LATEX PROC C/100 CX COM 1UN		-
04/10/2023													
Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA								LUVA PROCEDIMENTO LATEX G C 100 0530401 / 0531401 -	CX	-		-
Marca:	LUVA P/PROCED. N/CIRURGICO TAM G C/PO STANDARD CX C/100UN - UNIGLOVES - LUVA P/PROCED. N/CIRURGICO TAM G C/PO STANDARD CX C/100UN	Cirurgica Jaw Comercio De Material Medico Hosp Ltda. GX	R\$ 11,7000	R\$ 1.170,0000	1				DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA				-
Preço Unitário:	11,3000	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 11,8000	R\$ 1.180,0000	1				LUVA PROC LATEX G C/PO CX C/100 - MEDIX, MEDIX	1			-
Quantidade:	30.0	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,9000	R\$ 1.190,0000	10				LUVA PROC. LATEX "G" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA			-
04/09/2023													
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000	1				LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM G- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX	CX	-		-
Marca:	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK								LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MR				-
Preço Unitário:	12,8000	Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda	R\$ 12,6000	R\$ 1.260,0000	100				HEALTH SAFETY /VEROMEDICAL - TAMANHO GRANDE (G), TEC GLOVES INDUSTRY	CAIXA			-
Quantidade:	30.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 12,8000	R\$ 1.280,0000	1				LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA			-
		Rd Hospitalar Ltda	R\$ 13,9900	R\$ 1.399,0000	1				TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO., MEDIX	UNIDADE			-
		Alfalagos Ltda	R\$ 14,1606	R\$ 1.416,0600	1				LUVA PROCEDIMENTO G C/100 - - MEDICAL SYSTEM	CAIXA	-		-
		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 14,4738	R\$ 1.447,3800	100				LUVA PROC G MEDIX, MEDIX	CAIXA	-		-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000	1				LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL.	CAIXA			-

TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS
Código: 386

Quantidade: 300 Caixa

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;1,6,7,8,10,11,14- Não respondeu e-mail de homologação. 2,5,9,12,13,15 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4 - Respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE
Preço Unitário: 16,4000
Quantidade: 300.0

04/10/2023

Fornecedor: VFB BRASIL LTDA
Marca: LUVA P/PROCED. N/CIRUR. TAM EXTRA P C/PO STANDARD CX C/100UN - UNIGLOVES - UNIGLOVES
Preço Unitário: 11,3000
Quantidade: 200.0

04/09/2023

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca: LUVA PROCEDIMENTO TAM P C/100, MEDIX
Preço Unitário: 15,0000
Quantidade: 300.0

Evora Comercio E Servicos De Equipamentos Medicos E Odontologicos Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 60,0000	100	MEDIX BRASIL LTDA			
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4487	R\$ 134,6100	100	MEDIX BRASIL LTDA	Luva de Procedimento com po - Tam. P - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 10,9700	R\$ 3.291,0000	1		PULSEIRA P/IDENT. RN/INF BRANCA CX WILTEX	CAIXA	-
Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda	R\$ 11,6000	R\$ 3.480,0000	1		LUVA DE LATEX MEDICA COM PO P - INOVEN , INOVEN	1	-
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 11,8000	R\$ 3.540,0000	100		LUVA PROCEDIMENTO BRANCA S/ PO SAFETY BIO T.7 (CX100) C.A 41296 C/ ANVISA - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY	1	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,9500	R\$ 3.585,0000	1		LUVA PROC LATEX P C/PO CX C/100 - MEDIX, MEDIX	1	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 3.600,0000	10		LUVA LATEX PROCEDIMENTO G INOVEN C/PO, INOVEN	CAIXA	-
Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda	R\$ 12,6000	R\$ 3.780,0000	100		LUVA PROC. LATEX "P" C/ PO N ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX, MEDIX	CAIXA	-
Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 4.170,0000	1		LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MR HEALTH SAFETY/VEROMEDICAL - TAMANHO PEQUENO (P), TEC GLOVES INDUSTRY	CAIXA	-
Rd Hospitalar Ltda	R\$ 13,9900	R\$ 4.197,0000	1		LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK, DESCARPACK	UNIDADE	-
Alfalagos Ltda	R\$ 14,1606	R\$ 4.248,1800	1		LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO PEQUENA LISA - REF. 381840050, LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO PEQUENA LISA - REF. 381840050, LATEX SAO ROQUE	CX	-
Qalycare Distribuidora E Importadora Eireli	R\$ 15,1500	R\$ 4.545,0000	1		LUVA PROCEDIMENTO P C/100 - - MEDICAL SYSTEM	CAIXA	-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 15,8562	R\$ 4.756,8600	100		LUVA PROCEDIMENTO LIVE	UNIDADE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 16,4000	R\$ 4.920,0000	1		LUVAS PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM. P, DESCARPACK	CAIXA	-
					LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO	UNIDADE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

	Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 16,9000	R\$ 5.070,0000	100	EM LATEX COM PO TALGE, TALGE LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO EM LATEX TAMANHO P CX/100UND DESCARPACK, DESCARPACK	caixa		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	1	LUA PROCEDIMENTO COM PO INOVEN , INOVEN	CX		-
	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 5.400,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 5.700,0000	1	LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000	1	LUA PROCEDIMENTO TAM P C/100, MEDIX	CAIXA		-

LUA DESCARTAVEL ESTERIL P/ EXAME GINECOLOGICO
Código: 70582

Quantidade: 100 -1

Marcas Preferidas:

Justificativa

;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

22/05/2023

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO

Marca:

Preço Unitário: 0,0000

Quantidade: 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1024	R\$ 10,2400	100	LUA PLASTICA ESTERIL LUPLAST (100) - LUPLAST IND.E COM. DE LUVAS DESC. LTDA	UN	.	-
MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,4577	R\$ 445,7700	1	LUA PLASTICA P TOQUE C 100 - LUPLAST - MORATO COMERCIAL LTDA EPP	PT	-	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 12,3498	R\$ 1.234,9800	100	LUA PLASTICA ESTERIL TRANSP INDIV C/ 100, LUPLAST	PACOTE	-	-

LUA DESCARTAVEL P/ EXAME GINECOLOGICO TAM. UNICO -> LUA DESCARTAVEL PARA EXAME GINECOLOGICO TAMANHO UNICO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

50

51

ESTERIL. - UNIDADE Código: 15854	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 -	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	LUVA PLASTICA DESC. ESTERIL ESTERILIZADA POR RADIACAO DE COBALTO (RAIO GAMA) TAM. UNICO, LUPLAST
Preço Unitário:	0,1490
Quantidade:	100.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0448	R\$ 4,4800	100	LUVA PLASTICA LUPLAST (100) - LUPLAST IND.E COM. DE LUVAS DESC. LTDA	UN	-
Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.-Me	R\$ 0,1300	R\$ 13,0000	100	LUVA PLASTICA ESTERIL , LUPLAST	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1490	R\$ 14,9000	100	LUVA PLASTICA DESC. ESTERIL ESTERILIZADA POR RADIACAO DE COBALTO (RAIO GAMA) TAM. UNICO, LUPLAST	PCT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28

52

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFEÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. Código: 43020	
Quantidade:	7000 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;1,2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	MASCARA TRIPLA ESPECIAL DESCARTAVEL DESCARPAC, DESCARPAC
Preço Unitário:	0,0700
Quantidade:	7000.0
04/10/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,0600	R\$ 420,0000	50	MASCARA DESC TRIPLA C/EL C/50 - HIGIA PROTECT, HIGIA PROTECT	1	-	-
Cirurgica Jaw Comercio De Material Medico Hosp Ltda. GX	R\$ 0,0628	R\$ 439,6000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA C ELAST CX C 50 0110601 - DESCARPAC, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CX	-	-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,0660	R\$ 462,0000	50	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL DESCARTAVEL , BYD CARE	CAIXA	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0700	R\$ 490,0000	50	MASCARA TRIPLA ESPECIAL DESCARTAVEL DESCARPAC, DESCARPAC	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Hipomedic Industria E Comercio De Produtos Médicos Ltda	R\$ 0,0780	R\$ 546,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA BRANCA C/ CLIP NASAL e ELASTICO CX (50) Codigo 5587 - MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0796	R\$ 557,2000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
Neguev Comercial E Servicos Ltda	R\$ 0,0800	R\$ 560,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA INNOVATEX -	CAIXA	-	-

Marca:	Ltda - Epp MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO, VENKURI	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 0,0820	R\$ 574,0000	50	INNOVATEX - INNOVA SURGICAL MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	-	-
Preço Unitário:	0,0700								
Quantidade:	10000.0								
04/09/2023									
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda	Mult Hosp Solucoes Hospitalares Ltda	R\$ 0,0820	R\$ 574,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO - TALGE - TALGE	CAIXA	-	-
Marca:	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Alfalagos Ltda	R\$ 0,0837	R\$ 585,9000	50	MASCARA DESC TRIPLA CLIPS ELASTICO C/50 - - DESCARPACK	Unidade	-	-
Preço Unitário:	0,0840	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0840	R\$ 588,0000	50	MASCARA DESC.BRANCA TRIPLA C/ELASTICO 50UNID C38001, NEVE	CX	MASC TRIPLA DESC C/ELASTICO C/50 MARCA ANADONA	-
Quantidade:	10000.0	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0889	R\$ 622,3000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL, MEDIX	caixa	-	-
		Rd Hospitalar Ltda	R\$ 0,0892	R\$ 624,4000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL MEDICA - CX C/ 50 UNIDADES BRANCA, KDU	CAIXA	-	-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,0900	R\$ 630,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ ELAST BRANCA , BP LIFE	CAIXA	-	-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,0900	R\$ 630,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL, MULTILASER	CAIXA	-	-
		CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,0900	R\$ 630,0000	1	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL CONFORTELL, CONFORTELL	PACOTE	-	-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0935	R\$ 654,5000	1	FP0101-MASCARA DESC. COM ELASTICO TRES CAMADAS - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1000	R\$ 700,0000	1	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA BFE>96% , MEDLINN	CX	-	-
		Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 0,1048	R\$ 733,6000	50	MASCARA PROTECAO DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA COM ELASTICO AZUL CX/50UND BIOLAND, BIOLAND	CAIXA	-	-
		Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me	R\$ 0,1200	R\$ 840,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO/CLIP - DESCARPACK, DESCARPACK	caixa	-	-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 840,0000	50	MASCARA TRIPLA ESPECIAL DESCARTAVEL DESCARPACK, DESCARPACK	UNIDADE	-	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1258	R\$ 880,6000	1	MASCARA DESC TRIP C/ELAST PCT/50 - WILTEX	UNIDADE	-	-

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1296	R\$ 907,2000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICA BRANCA - CX/50, SAFEMASK	CX	-	-
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1311	R\$ 917,7000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA - KDU	UNIDADE	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 980,0000	1	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC	CX	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1440	R\$ 1.008,0000	50	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA NEVE (50) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	UN	-	-
H M Borges	R\$ 0,1600	R\$ 1.120,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO , FARMATEX	CX	-	-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,2102	R\$ 1.471,4000	50	MASCARA CIR. DESC. TRIPLA C/ELASTICO APF CX C/50 UN. - GO.MED - - GO.MED	Unidade	-	-
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 5,9453	R\$ 41.617,1000	50	MASCARA DESC TRIPLA CLIPS/FILTRO/ELASTICO C/50 - NAYR NAYR	CX	-	-

53

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE Código: 37983		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,0113	R\$ 1,1300	10000	IRRIGADOR P/ BOLSA SORO SISTEMA FECHADO UMA PONTA, EMBRAME	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Justificativa ;1,5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 42,0000	1	DESCARPACK - DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA - CX COM 1UN	-	DISPOSITIVO P/TRANSF DE SOL PONTA DUPLA CX COM 1UN	-
Informações de Última Compra 04/10/2023		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000	100	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND		-
Fornecedor: NL Produtos Hospitalares Ltda Marca: DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 100.0		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000	1	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1		-
Informações de Última Compra 04/09/2023		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,7244	R\$ 72,4400	25	EQUIPO MACROG .C/INJ LAT- FLEX-ENTRADA AR E FILT - L.SLIP - GLOMED	UNIDADE		-

	MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX
Preço Unitário:	0,3400
Quantidade:	144.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
55	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE Código: 37952							
	Quantidade: 1000 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Justificativa							
	;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.							
	Informações de Última Compra							
	01/11/2023							
	Fornecedor:	A G LIMA						
	Marca:	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT						
	Preço Unitário:	0,4800						
Quantidade:	1000.0							
30/10/2023								
Fornecedor:	A G LIMA	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	1000		CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Marca:	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT							
Preço Unitário:	0,4800							
Quantidade:	1000.0							
04/10/2023								
Fornecedor:	Microrar Informática - Eireli							
Marca:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 200 MM INFANTIL, MICRORAR							
Preço Unitário:	0,3500							
Quantidade:	1500.0							
	Microrar Informática - Eireli	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000	1000	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 200 MM INFANTIL, MICRORAR	ROLO	Pulseira termica internacao, impressao direta, rolo com 200 pulseiras.	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4487	R\$ 448,7000	100	PULSEIRA P/IDENT. RN/INF BRANCA CX WILTEX	UNIDADE		-
	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 0,5600	R\$ 560,0000	1000	PULSEIRA IDENTIFICACAO INFANTIL TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 - TUB 1" - BRANCA - TAMANHO: 19MMX193MM, RQ Tecnologia	Caixa		-
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 950,0000	350	Pulseira Termica Scan Rolo Neonatal - ANIMA COLOR - Anima Color	350	NAO E COMPATIVEL COM HC100	-
	Marfiza De Sousa	R\$ 1,2500	R\$ 1.250,0000	350	Pulseira Zebra Bebe Z-Band Direct para Impressora HC100 e ZD510 - Branca (1x6 Polegadas) - ZEBRA - ZEBRA	CAIXA		-
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,6600	R\$ 1.660,0000	350	IMPRESSORA TERMICA ZEBRA (TLP2844) OU (GC420) - ZEBRA - ZEBRA	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
56	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE Código: 38358							
	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,0400	R\$ 80,0000	100	PROPE TNT COM ELASTICO 25G ,	PACOTE		-

Quantidade:	2000 Unidade	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Justificativa					
					;1,3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.				
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0675	R\$ 135,0000	100	SAN CAMILO	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL C/ ELASTICO PCT/100 UND , LAVIE	1	-
Marca:	SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G-20BRANCO, DEJAMARO	CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA	R\$ 0,0700	R\$ 140,0000	1		SAPATILHA PROPE C/100 UND CONFORTELL, CONFORTELL	pacote	-
Preço Unitário:	0,0900	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0710	R\$ 142,0000	100		SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	-
Quantidade:	2000.0	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0797	R\$ 159,4000	100		PROPE DESCARTAVEL SOLDADO BRANCO - C/100, ANADONA	CAIXA	-
14/08/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0900	R\$ 180,0000	1		SAPATILHA DESCARTAVEL (PROPE) G-20BRANCO, DEJAMARO	PCT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Marca:	SAPATILHA DESC.PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	Alfalagos Ltda	R\$ 0,0989	R\$ 197,8000	100		PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20G PC C/100 CXM C/40 PC, HNDESC	PACOTE	-
Preço Unitário:	0,0810	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1010	R\$ 202,0000	100		SAPATILHA PRO PE ECOMAX PCT/ 100 UND , ECOMAX	PCT	-
Quantidade:	7000.0	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 280,0000	100		PROPE DESCARTAVEL GRAMATURA LEVE, DEJAMARO	PCT	-
13/07/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A	R\$ 0,2150	R\$ 430,0000	50		SAPATILHA PROPE DESC. 20GR PCT C/50-PAR 03007, SKY DESCARTAVEIS	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta contém 50(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Marca:	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6380	R\$ 1.276,0000	1		F08239-SAPATILHA DE MALHA DE ALGODAO SEM SOLADO DE LONA - (POLAR FIX) - POLAR FIX	UN	-
Preço Unitário:	0,0710	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,9516	R\$ 1.903,2000	50		PROPE MALHA MSO (50) - MSÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA	PA	-
Quantidade:	5000.0								

Quantidade: 1000 Unidade	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	SERINGA DESC 3ML S/AG LUER SLIP MARCA SR	-
Marcas Preferidas: -								
Justificativa								
;1,5,7,11 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,,6,8,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra								
01/11/2023								
Fornecedor: H M Borges	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1000	R\$ 100,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP CX C/500 UND - SR, SR	CAIXA		-
Marca: SERINGA DESCARTAVEL 03ML BICO LUER SLIP, ABL	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,1015	R\$ 101,5000	1	SERINGA HIPODERMICA 3ML LUER SLIP C/500, SR	CX	-	-
Preço Unitário: 0,2000	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,1083	R\$ 108,3000	1	SERINGA DESC 03ML BICO CENTRAL SLIP S/AG - INJEX INJEX	UN	-	-
Quantidade: 1000.0								
04/09/2023								
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Qalycare Distribuidora E Importadora Eireli	R\$ 0,1100	R\$ 110,0000	1	ABL	UNIDADE	-	-
Marca: SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1105	R\$ 110,5000	500	SERINGA 3ML SLIP S/AG, SR	CX	SERINGA 3ML SLIP S/AG CX COM 500UN	-
Preço Unitário: 0,1500	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,1114	R\$ 111,4000	500	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	-	-
Quantidade: 1500.0								
14/08/2023								
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1143	R\$ 114,3000	500	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Marca: SERINGA DESC.3ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTEVEIS DO BRASIL LTDA	Rd Hospitalar Ltda	R\$ 0,1215	R\$ 121,5000	500	SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/AG LUER SLIP , SR	CAIXA		-
Preço Unitário: 0,1600	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1400	R\$ 140,0000	500	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
Quantidade: 1000.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1579	R\$ 157,9000	500	SERINGA DESC 3ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/01/27	-
	H M Borges	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 03ML BICO LUER SLIP, ABL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2380	R\$ 238,0000	500	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3009	R\$ 300,9000	1000	SERINGA 03ML S/AGULHA SLIP BD (1000) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	.	-

SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37265	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2000 Unidade	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,1263	R\$ 252,6000	1	SERINGA HIPODERMICA	CX	-	-

Marcas Preferidas: -

Justificativa
;1,3,4,5,6,7,9 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,8,10 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra
01/11/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: SERINGA DESCARTAVEL 05ML BICO LUER SLIP, ABL
Preço Unitário: 0,2200
Quantidade: 2000.0

04/10/2023

Fornecedor: VFB BRASIL LTDA
Marca: SERINGA HIPODERMICA 5ML LUER SLIP S/AG SR - SR - SERINGA HIPODERMICA 5ML LUER SLIP S/AG SR
Preço Unitário: 0,1369
Quantidade: 2000.0

Qalycare Distribuidora E Importadora Eireli	R\$ 0,1300	R\$ 260,0000	1	ABL	UNIDADE	-	-	5ML LUER SLIP C/500, SR
Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,1326	R\$ 265,2000	1	SERINGA DESC 05ML BICO CENTRAL SLIP S/AG - INJEX INJEX	UN	-	-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1343	R\$ 268,6000	500	CATETER 5ML SLIP S/AG, SR	CX	SERINGA 5ML SLIP S/AG	-	
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1381	R\$ 276,2000	500	SERINGA 5ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1540	R\$ 308,0000	500	SERINGA DESC. 05ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-	
Rd Hospitalar Ltda	R\$ 0,1553	R\$ 310,6000	500	SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AG LUER SLIP , SR	CAIXA		-	
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1674	R\$ 334,8000	100	SERINGA DESC 5ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/03/28	-	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 0,1713	R\$ 342,6000	500	SERINGA DESC 5ML SEM AGULHA LUER SLIP CX C/, SR	CX		-	
Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 0,2080	R\$ 416,0000	250	SERINGA HIPODERMICA 5ML ESTERIL USO UNICO SEM AGULHA BICO LUER SLIP CX/500UND SR, SR	CAIXA		-	
H M Borges	R\$ 0,2200	R\$ 440,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 05ML BICO LUER SLIP, ABL	UND			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN		-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3869	R\$ 773,8000	700	SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		-	
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4292	R\$ 858,4000	700	SER. DESC. BD S/AG 5ML BICO ROSCA(LUER) BD, DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UN		-	

SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37263		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000 Unidade	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LS MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;1,2,7,8,11,12 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,4,5,6,9,10,13 - Não respondeu e-mail de homologação.		Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	1	SERINGA DESC 10ML BICO LATERAL SLIP S/AG, SR	UNIDADE	-	-
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,2190	R\$ 219,0000	250	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Marca:	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	Qalycare Distribuidora E Importadora Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	1	ABL	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	0,2940	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 220,0000	250	SER. DESC. S/AG 10 ML B.LISO SR, SR	UN	PRODUTO EM PROMO??O. ESTOQUE LIMITADO.	-
Quantidade:	1000.0								
04/09/2023									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2250	R\$ 225,0000	250	Seringa 10ML LS LS S/AG C/250SR, SR	CX		-
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 10ML, SR	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,2299	R\$ 229,9000	250	SERINGA 10ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,2300	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2392	R\$ 239,2000	250	SERINGA DESC 10ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SR	UN	Validade do Produto: 30/06/28	-
Quantidade:	1500.0								
14/08/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	250	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP	-
Marca:	SERINGA DESC.10ML S/AG.LS C/100, MEDIX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	100	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,2910	Rd Hospitalar Ltda	R\$ 0,2565	R\$ 256,5000	250	SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AG LUER SLIP , SR	CAIXA		-
Quantidade:	2000.0								
		Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,2760	R\$ 276,0000	100	SERINGA SEM AGULHA 10ML LUER SLIP-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 294,0000	1	SERINGA 10ML LUER LOCK, SALDANHA RODRIGUES	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
		H M Borges	R\$ 0,3300	R\$ 330,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO LUER SLIP, ABL	UND		-
		Capital Medh Importação Distribuição E Representação Comercial Ltda	R\$ 0,3680	R\$ 368,0000	250	SERINGA HIPODERMICA 10ML ESTERIL USO UNICO SEM AGULHA BICO	CAIXA		-

					LUER SLIP CX/250UND SR, SR			
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,6852	R\$ 685,2000	100	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 232,8000	R\$ 232.800,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

60

SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE Código: 39424		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2000 Unidade	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,3200	R\$ 640,0000	250	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, PROCARE	CX		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1,2,3,11,12,13 - Não respondeu e-mail de homologação. 4,5,6,7,8,9,10 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
01/11/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 640,0000	250	SERINGA SEM AGULHA DESCARTAVEL LUER SLIP 20ML - REF. 320701, LIFELONG	UN	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - MARCA SR	-
Marca:	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	Qalycare Distribuidora E Importadora Eireli	R\$ 0,3300	R\$ 660,0000	1	ABL	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	0,4400	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,3329	R\$ 665,8000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SALDANHA RODRIGUES LTDA	CX		-
Quantidade:	2000.0	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,3400	R\$ 680,0000	50	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP TKL CX C/50 , TKL	1		-
04/10/2023									
Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA	Cirúrgica São José Ltda	R\$ 0,3483	R\$ 696,6000	1	SERINGA DESC 20ML BICO LATERAL SLIP SEM AGULHA, SR	UNIDADE	-	-
Marca:	SERINGA HIPODERMICA 20ML LUER SLIP S/AG SR - 70481177 - SERINGA HIPODERMICA 20ML LUER SLIP S/AG SR	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,3613	R\$ 722,6000	250	SR	UNIDADE	-	-
Preço Unitário:	0,3534	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3618	R\$ 723,6000	1	SERINGA 20ML ENTERAL, SALDANHA RODRIGUES	UN	SERINGA 20ML SLIP S/AG CX COM 250UN	-
Quantidade:	1000.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 760,0000	50	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA		-
04/09/2023									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Rd Hospitalar Ltda	R\$ 0,3915	R\$ 783,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AG LUER SLIP , SR	CAIXA		-
Marca:	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4013	R\$ 802,6000	1	SERINGA 20 ML S/ AG. LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES LTDA.- SR	UN	Validade: 30/11/2027	-

Preço Unitário:	0,7000
Quantidade:	100.0
13/07/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE
Preço Unitário:	0,7000
Quantidade:	100.0
02/06/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC, BIOBASE
Preço Unitário:	0,5932
Quantidade:	50.0

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 70,0000	10	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	-	-
-----------------------------------	------------	-------------	----	--	-----	---	---

62

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2,3,4,5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 6 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
01/11/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED
Preço Unitário:	0,9700
Quantidade:	100.0
04/10/2023	
Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA
Marca:	SONDA URETRAL DESCARTAVEL 8 FR MEDIX - MEDIX - SONDA URETRAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5344	R\$ 53,4400	1	SONDA URETRAL N 08 MARK MED (10) - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5486	R\$ 54,8600	10	SOLIDOR - URETRAL 08 - (CATETER) - CX COM 10UN	-	URETRAL 08 - (CATETER) CX COM 10UN	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5632	R\$ 56,3200	10	SONDA URETRAL 08 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN	-	-
Alfalagos Ltda	R\$ 0,6214	R\$ 62,1400	1	SONDA URETRAL DESC. 08, BIOSANI	UNID	-	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000	1	SONDA URETRAL N. 8, BIOBASE	PACOTE	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,9090	R\$ 90,9000	20	SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P, EMBRAMED	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta contém 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9700	R\$ 97,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF.	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

	DESCARTAVEL 8 FR MEDIX
Preço Unitário:	0,6240
Quantidade:	100.0
04/09/2023	
Fornecedor:	VFB BRASIL LTDA
Marca:	SONDA URETRAL DESCARTAVEL 8 FR MEDIX - MEDIX - SONDA URETRAL DESCARTAVEL 8 FR MEDIX
Preço Unitário:	0,6240
Quantidade:	100.0

Gabisa Medical
International Ltda -
Epp

R\$ 6,9000

R\$ 690,0000

1

266139,
EMBRAMED
SONDA NELATON
FR:08 - 1
PERFURAÇÃO -
GMI - Gabisa
Medical
International

UN

-

-

01/11/2023
15:28

63

TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	
Código: 457	

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;1,2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

01/11/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar
Ltda

Marca: FITA PARA
TESTE DE
GLICEMIA ,
ON CALL
PLUS

Preço Unitário: 0,5600

Quantidade: 1000.0

13/07/2023

Fornecedor: Cientifica
Médica
Hospitalar
Ltda

Marca: TIRAS
REAGENTE
GLICOSE
G133-10C
FR.C/50,
ONCALL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3716	R\$ 371,6000	50	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS, MEDLEVENSOHN	CX	TIRAS DE TESTE ON CALL PLUS II AMARELA	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 420,0000	50	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133- 10C FR.C/50, ONCALL	UND		-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,4678	R\$ 467,8000	50	TIRAS TESTE GLICOSE ON CALL PLUS, ACON	caixa		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4914	R\$ 491,4000	50	TIRA REAGENTE (GLICEMIA) AMARELA - PRODUTOS PARA SAUDE - ON CALL PLUS	UN	Validade do Produto: 20/05/25	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 560,0000	50	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA , ON CALL PLUS	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 01/11/2023 15:28
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,5672	R\$ 567,2000	10	SONDA NASOGASTR. CURTA 08 BIOSANI, BIOSANI IND. E COM. DE PROD. MED. E ONDONTO LTDA	UN		-
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8280	R\$ 828,0000	50	AUTO TESTE PARA GLICOSE ON CALL PLUS - REF. 12142, ACON BIOTECH	CX	ACOMPNSHA APRELHO E LANCETA DE BONIFICACAO	-
Alfalagos Ltda	R\$ 1,0171	R\$ 1.017,1000	50	FITA GLICEMIA C/50 ACTIVE - - ROCHE	Unidade	-	-

Quantidade: 10000.0

04/10/2023

Fornecedor: VFB BRASIL LTDA
Marca: TOUCA SANFONADA C/ELASTICO PC C/100 UN MEDIX - MEDIX - TOUCA SANFONADA C/ELASTICO PC C/100 UN MEDIX
Preço Unitário: 0,0720
Quantidade: 4000.0

CONFORTELL INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS, ORTOPEDICOS LTDA

Ello Distribuicao Ltda - Epp

Viver Saúde Comércio de Prod. Hosp. Ltda.- Me

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

NL Produtos Hospitalares Ltda

H M Borges

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Cirúrgica São José Ltda

R\$ 0,0700

R\$ 420,0000

1

R\$ 0,0730

R\$ 438,0000

100

R\$ 0,0900

R\$ 540,0000

100

R\$ 0,0900

R\$ 540,0000

1

R\$ 0,0935

R\$ 561,0000

100

R\$ 0,1100

R\$ 660,0000

1

R\$ 0,1200

R\$ 720,0000

1

R\$ 0,1301

R\$ 780,6000

100

R\$ 0,1520

R\$ 912,0000

100

R\$ 6,4594

R\$ 38.756,4000

100

(BRANCA) - EMBRAST - EMBRAST

TOUCA DESCARTAVEL CONFORTELL, CONFORTELL

TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK V, TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK V, TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK V, DESCARPACK

TOUCA DESCARTAVEL DESCARTEE, TOUCA DESCARTAVEL DESCARTEE, DESCARTEE

TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC

TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX

TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO

TOUCA DESCARATAVEL - TOUCA DESCARATAVEL - 100 - - MEDIX, MEDIX

F08058-TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO - (POLAR FIX) - POLAR FIX

TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO (UNISEX), BOMPACK

TOUCA DESC C/ ELASTICO SANFONADA 20GR C/100UN, ANADONA

pacote

UNIDADE

UNIDADE

PCT

PCT

UNIDADE

UND

UN

PACOTE

PACOTE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Alfalagos Ltda	R\$ 6,9329	R\$ 41.597,4000	1	TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/70 PC - - ANADONA	UNIDADE	-	-
----------------	------------	-----------------	---	--	---------	---	---

TUBO LATEX N 200 GARROTE - PACOTE
Código: 403

Quantidade: 2 Pacote

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra
15/07/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: TUBO LATEX N.200 15MT, LEMGRUBER

Preço Unitário: 13,9400

Quantidade: 4.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,2944	R\$ 2,5888	15	TUBO LATEX 200 PREMIUM LEMGRUBER (15) - MT TARGA MEDICAL S.A.			-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,3124	R\$ 6,6248	1	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 6,0 COMPER	PACOTE		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	13	R\$ 7.351,5200
Neguev Comercial E Servicos Ltda	2	R\$ 7.170,0000
H M Borges	11	R\$ 15.330,0000
Odontomed Industria Comercio Ltda	2	R\$ 8.130,0000
A G LIMA	1	R\$ 480,0000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 2.559,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	21	R\$ 12.121,1100
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	5	R\$ 2.383,3400
Total:	57	R\$ 55.524,9700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 55.524,9700
 Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 65

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar